
EXTRAORDINARIO NÚMERO 2
Sábado, 18 de julio de 2015 53

DECRETO 160/2015, de 17 de julio, por el que se dispone el nombramiento
como Secretaria General de la Consejería de Hacienda y Administración
Pública de doña María Ascensión Murillo Murillo. (2015040178)

A propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública, de conformidad con lo es-
tablecido en los artículos 23.o) y 36.g) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y previa deliberación del Con-
sejo de Gobierno en su sesión de 17 de julio de 2015,

D I S P O N G O :

El nombramiento como Secretaria General de la Consejería de Hacienda y Administración Pú-
blica de doña María Ascensión Murillo Murillo.

En Mérida, a 17 de julio de 2015.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
GUILLERMO FERNÁNDEZ VARA

La Consejera de Hacienda y Administración Pública,
PILAR BLANCO-MORALES LIMONES

• • •


		2015-07-17T18:36:37+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




